ПОГОДЖЕНО                                                                                                                                                                                 ЗАТВЕРДЖЕНО
Голова  ПК                                                                                                                                                                                       Директор ЦНТТУМ                                                                                                                   
_______ Ольга БАРАНСЬКА                                                                                                                                                        ______   Ірина СЕМЕНОВА

Розклад занять гуртків
Первомайського центру науково-технічної творчості учнівської молоді
на І семестр 2024/2025 н.р. 
	Назва гуртка
	Годин. 
	Понеділок
	Вівторок 
	Середа 
	Четвер
	П’ятниця
	Субота 

	Баранська Ольга Анатоліївна

	Початкове технічне моделювання




	16
	




В
	        ГМ № 9
ПР 1-й рік
11.30-12.05
12.10-12.45

	
ГМ №9
ПР 1-й рік
11.30-12.05
12.10-12-45


КЗ Первомайська СШ №14"
Основний
15.00-15.40
15.45-16.25
16.30-17.10

	ГМ № 9
ПР 2-й рік
11.30-12-10
12.15-12.55
13.00-13.40


	ГМ № 9
ПР 2-й рік
11.30-12-10
12.15-12.55
13.00-13.40


КЗ Первомайська СШ №14"
Основний
15.00-15.40
15.45-16.25
16.30-17.10

	

	Фотомозаїка

	6
	В

	ГМ № 9
16.00-16.45
16.50-17.35

	
	
	
	ЦНТТУМ (центр)
09.00-9.45
09.50-10.35
10.45-11.30
11.35-12.20

	Добровольська Ольга Олександрівна 

	Паперопластика 
	8
	В
	ЦНТТУМ (фрегат)
Початковий 
13.30-14.05
14.10-14.45

	ЦНТТУМ (фрегат)
Початковий
13.30-14.05
14.10-14.45
	ЦНТТУМ (фрегат)
Початковий 
13.30-14.05
14.10-14.45
	ЦНТТУМ (фрегат)
Основний
12.30-13.05
13.10-13.45
	

	Дизайники 
	10
	В
	ЦНТТУМ (фрегат)
Основний
15.20-16.05
16.10-16.55

	ЦНТТУМ (фрегат)
Основний
15.20-16.05
16.10-16.55
17.05-17.50
	
	
	ЦНТТУМ (фрегат)
Основний
9.00-9.45
9.50-10.35
     Основний
10.40-11.35
11.40-12.25
12.35-13.20
      



	В»язунчики 
	6
	В
	
	
	ЦНТТУМ (фрегат)
Основний  
15.20-16.05
16.10-16.55

	ЦНТТУМ (фрегат)
Основний
15.20-16.05
16.10-16.55 

	ЦНТТУМ (фрегат)
Основний
14.00-14.45
14.50-15.35


	Нужна Катерина Володимирівна

	
Різнобарвний 
дивосвіт
	4
	
	

	ЗДО № 6
Середня 
10.00-10.30
10.35-11.05
	
	ЗДО №6
Старша 
10.30-11.00
11.05-11.35
	

	Країна чарівного мистецтва 
	4
	ЗДО № 6
Середня 
10.00-10.30
10.35-11.05
	ЗДО № 6
Старша
10.00-10.30
10.35-11.05

	
	
	
	

	
Ольховська Людмила Миколаївна


	Сувенірна 
скарбничка
		
	14
	В
	ПШ № 11
Початкова І
12.00-12.35
12.40-13.15

ЦНТТУМ
Основний рівень
15.00-17.25

	ПШ № 11
Початкова 2
  12.00-12.35
12.40-13.15

	ПШ № 11
Початкова І
12.00-12.35
12.40-13.15

	ПШ № 11
Початкова 2
12.00-12.35
12.40-13.15

	Основний рівень
10.00-10.45
10.50-11.35
11.40-12.25

	Різнобарвний 
дивосвіт

	10
	В
	ЗДО №9
Середня 2 група
9.00-9.30
Старша група 
9.50-10.20
	ЗДО№9
Середня 1 група
9.30-10.00
ЗДО№1
Старша 1 група
15.40-16.10
Старша 2 група 
16.15-16.45


	ЗДО № 9
Середня 2 група
9.30-10.00
Старша група
10.05-10.35
	ЗДО № 9
Середня 1 група
9.45-10.15

ЗДО №1
Старша 1 група
15.40-16.10
Старша 2 група
16.15-16.45
	

	Країна чарівного мистецтва
	
	
	
	Старша 2 група 
10.30-11.00
	
	Старша 2група
10.20-10.50
	

	
Ротар Алла Едуардівна

	Виготовлення 
сувенірів 
	10
	ЦНТТУМ (центр)
Початковий
14.20-14.55
15.00-15.35

	ЦНТТУМ (центр)
Основний
14.30-15.15
15.20-16.05
16.15-17.00

	В
	ЦНТТУМ (центр)
Початковий
14.20-14.55
15.00-15.35
	
	ЦНТТУМ (центр)
Основний
10.00-10.45
10.50-11.35
11.45-12.30


	Декоративно-
ужиткове мистецтво
	8
	ЦНТТУМ
 (центр)
Початковий 
13.00-13.35
13.40-14.15
	
	В
	ЦНТТУМ (центр)
Початковий 13.00-13.35
13.40-14.15
	ЦНТТУМ (центр)
Основний 
14.30-15.15
15.20-16.05
	ЦНТТУМ (центр)
Початковий
13.00-13.45
13.50-14.35


	Різнобарвний 
дивосвіт

	4
	
	ЗДО № 16
Середня група
10.25-10.55
Старша група
11.00-11.30
	В
	
	ЗДО № 16
Середня група
10.25-10.55
Старша група
11.00-11.30
	

	
Семенова Олена Анатоліївна 

	Сучасні технології програмування
	6
	В
	ЦНТТУМ (центр)
Основний
15.00-15.45
15.50-16.35
	ЦНТТУМ (центр)
Основний
16.40-17.25
17.30-18.15
	
	Методичний день
	ЦНТТУМ (центр)
Основний 
15.40-16.25
16.30-17.15

	Радіоконструювання
	12
	В
	ЦНТТУМ (центр)
Основний II
16.40-17.25
17.30-18.15
	ЦНТТУМ (центр)
Основний І
15.00-15.45
15.50-16.35
	ЦНТТУМ (центр)
Основний І,ІІ
15.00-15.45
15.50-16.35
16.40-17.25
17.30-18.15
	Методичний день
	ЦНТТУМ (центр)
Основний І, ІІ
12.00-12.45
12.50-13.35
14.00-14.45
14.50-15.35

	
Семенова Ірина Василівна 

	Талановиті пальчики
	4
	
	ПГ №10
Початковий
12.30-13.15
13.20-14.05
	
	ПГ №10
Початковий
12.30-13.15
13.20-14.05
	
	

	Юні користувачі ПК
	4
	
	ПГ №10
Початковий
14.10-14.55
15.00-15.45
	
	ПГ №10
Початковий
14.10-14.55
15.00-15.45
	
	

		
	Чистов Ігор Миколайович

	Авіамоделювання
	10
	В
	ЦНТТУМ (центр)
Початковий 
14.00-14.45
14.50-15.35

	ЦНТТУМ (центр)
Початковий 
14.00-14.45
14.50-15.35

	
	ЦНТТУМ (фрегат)
Основний
16.45-17.30
17.35-18.20
	ЦНТТУМ (фрегат)
Основний
12.00-12.45
12.50-13.35
13.45-14.30
14.40-15.25

	Судномоделювання 
	12
	В
	ЦНТТУМ (центр)
Початковий 
15.40-16.25
16.30-17.15
	ЦНТТУМ (центр)
Початковий 
15.40-16.25
16.30-17.15
	ЦНТТУМ (фрегат)
Основний
15.00-15.45
15.50-16.35
16.45-17.30
	ЦНТТУМ (фрегат)
Основний
15.00-15.45
15.50-16.35

	ЦНТТУМ (фрегат)
Основний
[bookmark: _GoBack]09.00-9.45
09.50-10.35
10.45-11.30




































ПОГОДЖЕНО                                                                                                                                                                           ЗАТВЕРДЖЕНО
      Голова  ПК                                                                                                                                                                                 Директор ЦНТТУМ                                                                                                                   
      _______ Ольга БАРАНСЬКА                                                                                                                                                    ______   Ірина СЕМЕНОВА


Тривалість робочого часу педагогічних працівників
Первомайського центру науково-технічної творчості учнівської молоді  в канікулярний період

	№ 
п/п 
	ПІП 
керівника 
гуртка 
	Пед.
навантаж.
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця
	З графіком ознайомлений (а)

	1. 
	Баранська 
Ольга 
Анатолівна
	24
	9.00-13.50
	9.00-13.50
	9.00-13.50
	9.00-13.50
	9.00-13.40
	

	2. 
	Добровольська Ольга Олександрівна  
	22
	9.00-13.25
	9.00-13.25
	9.00-13.25
	9.00-13.25
	9.00-13.25
	

	3. 
	Чистов Ігор Миколайович  
	22
	9.00-13.25
	9.00-13.25
	9.00-13.25
	9.00-13.25
	9.00-13.25
	

	4. 
	Ольховська Людмила Миколаївна
	24
	9.00-13.50
	9.00-13.50
	9.00-13.50
	9.00-13.50
	9.00-13.40
	

	5. 
	Ротар Алла Едуардівна
	24
	9.00-13.50
	9.00-13.50
	9.00-13.50
	9.00-13.50
	9.00-13.40
	

	6. 
	Семенова 
Олена 
Анатоліївна
	18
	9.00-12.35
	9.00-12.35
	9.00-12.35
	9.00-12.35
	9.00-12.40
	



